様式第６号
在　外　研　究　帰　国　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　学　　　　長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・資格

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　㊞

私は，このたび在外研究（　　　　　年度長期・短期）を終了し，下記のとおり帰国しましたのでお届けします。
記
	 帰国日時及び
 利用航空機
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　着
　航空会社　　　　　　　　　　　（　　　　　　　便）

	期間
	実　　　　　施
	当　初　予　定

	　　　　年　　月　　日から
	　　　　年　　月　　日から

	　　　　年　　月　　日まで
	　　　　年　　月　　日まで

	備考

添付書類
１　パスポートの写し
２　在外研究活動記録（様式第６号の２）
３　在外研究精算報告書（様式第６号の３）

	学長
	研究推進部

	所属長
	事務長

[bookmark: _GoBack]